

**Construcția Casei de arest, în  
or.Balti N15592-4-SPA1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-9****Blocul N4. Sistema videosupraveghere (SPA1) (lucrari neexecutate).**

Valoarea de deviz 133 627,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	20,000	206,23 206,23	4 124,56 4 124,56
2	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	4,000	206,23 206,23	824,91 824,91
3	10-04-066-04	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	381,27 378,40	381,27 378,40
4	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc	48,000	224,57 189,20	10 779,60 9 081,60
5	10-01-003-03	Patch Panel 48-ports Cat 5e	10 buc	0,100	3 613,72 3 613,72	361,37 361,37
6	10-04-066-07	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	24,000	94,60 94,60	2 270,40 2 270,40
7	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc	1,000	378,40 378,40	378,40 378,40
8	08-01-087-3	Constructii metalice (24 complete)	t	0,024	38 768,29 5 884,12	930,44 141,22
		<i>Прямые затраты</i>	lei			20 050,96
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			4 214,61
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			195,58
		<i>Total</i>	100,00 +			24 461,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			13 346,26
		<i>Total</i>	100,00 +			37 807,40
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			2 268,44
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>40 075,85 17 560,86</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
9	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	20,000	2 560,00 0,00	51 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	4,000	2 530,00 0,00	10 120,00 0,00
11	Pretul firmei	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	3 655,00 0,00	3 655,00 0,00
12	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat.5e 1U	buc	1,000	4 220,00 0,00	4 220,00 0,00
13	13322	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	24,000	30,00 0,00	720,00 0,00
14	ut 4	Organaizer 1U	buc	1,000	520,00 0,00	520,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			70 435,00
		<i>Cheltuieli depozitarea</i>	1,20 %			845,22
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>71 280,22</b>

		Прямые затраты	lei			111 356,07
		TVA	20,00 %			22 271,21
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>133 627,28</b>
						<b>17 560,86</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)